
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány v první linii u písečné pláže s
vyhřívaným bazénem

Referenční číslo TMR21026
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Calp
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 65 m2 - 234 m2

Cena
380.000 - 1.710.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/04/COB897334-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní poloha v první linii u písečné pláže s promenádou.
Resort disponuje vyhřívaným infinity bazénem, posilovnou, nebo také
saunou a zelenými zahradami.
Přístav a marina se nachází pouhých 5 minut jízdy od resortu.

O nemovitosti

Objevte nový resort moderních apartmánů s výjimečnou polohou přímo u
písečné pláže na pobřeží Costa Blanca, kde se azurové moře potkává s
promenádou plnou života. Apartmány vynikají prostornými terasami s
dechberoucími výhledy na zlatavý písek a tyrkysovou hladinu, zatímco luxusní
duplexy nabízejí soukromé vířivky na střešních terasách. Resort je vybaven
vyhřívaným infinity bazénem, vířivkami, saunou, posilovnou, dětským hřištěm a
zelenými zahradami pro klidný odpočinek. V docházkové vzdálenosti se nachází
malebný přístav a marina, zatímco milovníci golfu ocení hřiště vzdálené jen 15
minut jízdy. Každý apartmán je navržen s důrazem na detail – automatické
rolety, podlahové vytápění, klimatizace, chytrá domácnost – s možností
přikoupit balíček kompletního zařízení na míru. Díky mezinárodnímu letišti v
Alicante, vzdálenému jen 55 minut, je lokalita snadno dostupná i z Prahy, což z
ní činí ideální místo jak pro rekreaci, tak investici.

Lokalita

Costa Blanca, neboli „Bílé pobřeží“, je jedním z nejvyhledávanějších regionů ve
Španělsku, známý svým příjemným středomořským klimatem, více než 300
slunečnými dny v roce a nádherným pobřežím posetým plážemi s jemným
pískem a průzračnou vodou. Tato oblast nabízí nejen ideální podmínky pro
odpočinek u moře, ale také bohaté možnosti sportovního i kulturního vyžití – od
golfových hřišť, cyklostezek a vodních sportů po historická města jako Alicante

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nebo Benidorm s jejich pevnostmi, trhy a živou atmosférou. Milovníci přírody
ocení okolní hory a přírodní parky, které vybízejí k pěším výletům s
panoramatickými výhledy. Region je proslulý svou gastronomií založenou na
čerstvých surovinách, mořských plodech a tradičních španělských specialitách.
Díky výborné infrastruktuře a mezinárodnímu letišti je Costa Blanca snadno
dostupná a ideální pro celoroční pobyt, dovolenou i investici.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 3 ložnice
Vybavení resortu: vyhřívaný infinity bazén, vířivky, lehátka a sprchy u
bazénu, posilovna, sauna, dětské hřiště, společné zahrady, podzemní
garáže,
Vybavení apartmánů: prostorné terasy, automatické rolety, podlahové
vytápění, klimatizace, velkoformátové keramické podlahy, systém chytré
domácnosti, možnost přikoupení balíčku kompletního zařízení a vybavení
Termín dokončení: březen 2027
Vzdálenost od moře: v první linii u pláže
Vzdálenost od letiště: Alicante (cca 55 min)
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

